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SURFACES MAISON D'HABITATION

entrée
séjour
cuisine
cellier
chambre 1
chambre 2
chambre 3
sdb
wc
dgt

4.72 m²
35.40 m²
 8.04 m²
5.29 m²

12.12 m²
11.29 m²
11.96 m²
 5.43 m²
1.95 m²
1.34 m²

REZ-DE-CHAUSSEE

porche
terrasse
garage

5.32 m²
19.74 m²
18.00 m²

TOTAL ANNEXES 43.06 m²

TOTAL HABITABLE
MAISON D'HABITATION 97.54 m²

SURFACES ANNEXES

MAISON TYPE 1

 
SURFACES MAISON
D’HABITATION
REZ DE CHAUSSÉE

Entrée : 4.72 m² - Séjour : 35.40 m²
Cuisine : 8.04 m² - Cellier : 5.29 m²
Chambre 1 : 12.12 m² - Chambre 2 : 11.29 m²
Chambre 3 : 11.96 m² - Sdb : 5.43 m²
Wc : 1.95 m² - Dgt : 1.34 m²

TOTAL HABITABLE = 97,54 m2

SURFACES ANNEXES

Porche : 5.32 m² - Terrasse : 19.74 m²
Garage : 18.00 m²

TOTAL ANNEXES = 43,06 m2


